２０２５年１２月３１日

お客様各位

地下２階「塩干魚大一」 賞味期限切れ商品販売のお詫び

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

  この度、１２月２７日(土)・２８日（日）の２日間、地下２階「塩干魚大一」にて、誤って賞味期限の

切れた『本棒だら煮』（２，１６０円税込）を１０点販売していたことが判明いたしました。

（１２月２９日(月)に表示間違いとのお詫びとお知らせをさせていただいておりましたが、その後の調査に

より、賞味期限切れの商品であったことが判明いたしました）。

当該商品をお買い上げいただきましたお客様には、ご迷惑、並びにご信頼を損ねる事態になりましたこと、

心よりお詫び申しあげます。誠に申し訳ございません。

 お手持ちの商品がございましたら、お召し上がりにならないようお願い申しあげますとともに、下記のお問

合せ窓口までご連絡を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

 株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

店   名：塩干魚大一

商 品 名：本棒だら煮（２，１６０円 税込）

賞味期限：２０２５年６月２日

お問合せ窓口：阪急うめだ本店 フード販売部

         フリーダイヤル０１２０－３２５－１１１

         受付時間 午前１０時～午後８時

         （１２月３１日(水)は午後６時まで。

          ２０２６年１月１日(木)・２日(金)は

誠に勝手ながら休業させていただきます）

以上